
お問い合わせ先 

サンファーマ株式会社 

くすり相談センター 

 〒141-0031 東京都品川区西五反田 8-9-5 

  TEL 0120-22-6880受付時間：9:00～17:30（土日、祝祭日は除く） 

2020年 11月 

医療関係者 各位 

                                           

サンファーマ株式会社 
 

『デュアック®配合ゲル』 出荷調整のお詫び 
 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社製品の尋常性ざ瘡治療配合剤 『デュアック®配合ゲル』 につきまして、

原薬の供給問題により特約店様への出荷調整をせざるを得ない状況となりました。 

通常供給再開時期は現在のところ 2021年夏頃を予定しております。 

弊社といたしましては、一日も早い通常供給再開を目指して最大限の努力をいたします。 

状況の進展があり次第あらためてご案内いたします。 

 

多大なるご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫びいたしますと共に、何卒ご理解を賜

りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

謹白 
 

記 
 
 
＜対象製品＞ 

製品名 薬価 包装規格 包装薬価 統一商品コード 
GS1-RSS 

(販売包装単位) 

デュアック®配合ゲル 137.40円/g 10g×10本 13,740円 047210011 14987047210018 

 
 
＜代替品＞ 

製品名 薬価 包装規格 製造販売元 

ベピオ®ゲル 2.5% 111.10円/g 15g×10本 マルホ株式会社 

 
以上 


